

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/13966,Funkcjonariusze-NoOSG-odzyskali-skradzone-auta-i-motocykle.html>  
19.12.2025, 20:11

## Funkcjonariusze NoOSG odzyskali skradzione auta i motocykle

---

29.06.2015

---

Skradzione w Niemczech pojazdy warte w sumie 230 tysięcy zł zatrzymali 26 i 27 czerwca br. funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach. Wśród odzyskanych samochodów są Subaru Impreza, Volkswagen Caravelle oraz dwa motocykle - KTM Super Duke R i Yamaha FZ8. Subaru zatrzymano do kontroli w piątek (26.06), podczas pełnienia służby na drodze krajowej nr 18. Kierowca, 48-letni Polak, nie posiadał dokumentów auta, a w bagażniku ukryte były oryginalne tablice rejestracyjne. Funkcjonariusze szybko potwierdzili, że subaru jest kradzione i zatrzymali kierowcę. Wartość szacunkowa tego pojazdu to 90 tysięcy zł.



Skradzione w Niemczech pojazdy warte w sumie 230 tysięcy zł zatrzymali 26 i 27 czerwca br. funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach. Wśród odzyskanych samochodów są Subaru Impreza, Volkswagen Caravelle oraz dwa motocykle - KTM Super Duke R i Yamaha FZ8.

Subaru zatrzymano do kontroli w piątek (26.06), podczas pełnienia służby na drodze krajowej nr 18. Kierowca, 48-letni Polak, nie posiadał dokumentów auta, a w bagażniku ukryte były oryginalne tablice rejestracyjne. Funkcjonariusze szybko potwierdzili, że subaru jest kradzione i zatrzymali kierowcę. Wartość szacunkowa tego pojazdu to 90 tysięcy zł.

Następnego dnia, także na krajowej „18”, do kontroli skierowany został multivan Volkswagen Caravelle. Po otwarciu auta okazało się, że w przestrzeni ładunkowej przewożone są dwa motocykle. Kierowca, obywatel Litwy, nie przedstawił jednak funkcjonariuszom dokumentów zarówno motocykli, jak i volkswagena. Sprawdzenia potwierdziły, że wszystkie pojazdy skradziono w Niemczech. Wartość odzyskanego samochodu wynosi ok. 60 tysięcy, a wartość motocykli oszacowano na 20 tysięcy zł (Yamaha) i 60 tysięcy zł (KTM). Litwina zatrzymano.

Obaj zatrzymani kierowcy oraz odzyskane pojazdy funkcjonariusze SG przekazali do Komendy Powiatowej Policji w Żarach.

